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Pełne przygotowanie do sezonu



fesjonalnego serwisowania i ewentual
nej wymiany. Potrzebny też bywa zakup 
nowych urządzeń dla rozszerzenia dzia
łalności. Inter Cars dysponuje bogatą 
ofertą tego rodzaju sprzętu, a ponadto 
zapewnia jego gwarancyjne przeglądy 
okresowe, dokonywane przez wykwali
fikowany personel jego producentów lub 
przez własnych specjalistów. Dotyczy to 
urządzeń marek Evert, Profitool, Texa, 
Valeo.

Również wszystkie pozostałe stacje do 
obsługi samochodowych układów klima
tyzacji wymagają wykonania przeglądu 
okresowego, obejmującego obowiązkową 
wymianę materiałów eksploatacyjnych. 
W zależności od konstrukcji i wymogów 
producenta obsługę tę należy wykonywać 
w niżej podanych cyklach. 

W stacjach marki Texa serii 6xx i 7xx 
co 90 godzin pracy pompy próżniowej 
konieczna jest wymiana oleju i filtra opa

Pełna gotowość do realizacji sezonowych 
zleceń klientów wymaga posiadania 
sprawnego sprzętu serwisowego, do
godnego dostępu do części zamiennych, 
zaliczenia obowiązkowych szkoleń i... 
środków finansowych na pokrycie nie
zbędnych wydatków.

Po pierwsze sprzęt
Na progu nowego sezonu stacje do ob
sługi klimatyzacji same wymagają pro

rów pompy oraz wymiana filtra mecha
nicznego i filtra osuszacza po każdych 
150 kg przefiltrowanego czynnika.

W stacjach marki Bosch w przypad
ku modeli serii 650 trzeba co 60 go
dzin pracy pompy próżniowej przepro
wadzić wymianę oleju oraz wymianę 
filtra osuszacza co 150 kg przefiltrowa
nego czynnika chłodniczego. W przy
padku urządzeń serii 751 tej marki co  
60 godzin pracy pompy próżniowej obo
wiązuje wymiana oleju, a po każdych  

50 kg przefiltrowanego czynnika. W se
riach 611/652 czynności te należy prze
prowadzać co 10 godzin pracy pompy 
próżniowej i co 150 kg przefiltrowanego 
czynnika. Podobne cykle serwisowe do
tyczą serii 752, z tym że wymiana fil
tra osuszacza następować powinna po 
przefiltrowaniu każdych 68 kg czynnika 
chłodniczego. Stacje serii 810 muszą być 
serwisowane co 30 godzin pracy pompy 
próżniowej w zakresie wymiany oleju, 
a filtr osuszacza wymieniany być powi

nien co 150 kg prze
filtrowanego czynnika 
chłodniczego.

W stacjach marki 
Valeo (serie Easy i Profi) 
cykl serwisowy wynosi 
60 godzin pracy pompy 
próżniowej. Należy uru
chomić w nich funkcję 

sprawdzania jakości oleju. Co najmniej 
raz w roku trzeba wymienić filtr osu
szacza czynnika (dotyczy R134a) oraz  
co 45 kg w przypadku czynnika R1234yf. 
Serie Auto i Advance serwisuje się co  
10 godzin pracy pompy próżniowej, wy

mieniając olej, a filtr osuszacza wy
maga wymiany co 150 kg przefil
trowanego czynnika chłodniczego.

Stacje marki Profitool serii 
ACM3000 wymagają wymiany ole
ju co 50 godzin pracy pompy próż
niowej i filtra osuszacza co 50 kg 
przefiltrowanego czynnika.

Stacje marki Magneti Marelli 
(seria Next) serwisuje się co 60 go
dzin pracy pompy próżniowej w za
kresie sprawdzenia/wymiany oleju, 
wymiana filtra osuszacza następuje 
po przefiltrowaniu każdych 150 kg 
czynnika chłodniczego.

Stacje marki Evert (serie Basic/
Plus/Country) serwisuje się co 100 
godzin pracy pompy próżniowej, 
dokonując wymiany oleju. Filtr 
osuszacza wymienia się po przefil
trowaniu każdych 130 kg czynnika 
chłodniczego.

W stacjach marki ATT/Hella 
(serie Polaris D200/D200 Hybrid, 
Husky) co 50 godzin pracy pompy próż
niowej wymienia się olej, a co 60 kg 
przefiltrowanego czynnika następować 
powinna wymiana filtra osuszacza.

W trakcie tych przeglądów okreso
wych oprócz wymiany materiałów eks
ploatacyjnych przeprowadza się m.in.:
	kasowanie liczników pompy i chłodzi

wa;
	sprawdzenie uszczelnień i połączeń 

przewodów;
	sprawdzenie i kalibrację wagi głównej 

oraz wag bocznych;

75 kg przefiltrowanego czynnika chłodni
czego wymiana filtra osuszacza. W mo
delach serii 511 serwisowanie wyma
gane jest co 50 godzin pracy pompy 
próżniowej i obejmuje wymianę oleju, 
a wymiana filtra osuszacza następuje po Fo
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W ofercie produktów i usług przygotowanej przez firmę Inter Cars  
na sezon wiosenno-letni znaleźć można wszystko, czego mogą  
potrzebować niezależne warsztaty zajmujące się serwisowaniem  
i naprawami samochodowych klimatyzacji
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